

Frederiksen Entreprise18 ApS

CVR-nr.: 40143696

Bregningevej 27
4892 Kettinge

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2023

Jens Jørgen Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Frederiksen Entreprise18 ApS Bregningevej 27 4892 Kettinge
	CVR-nr.: 40143696 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i at udføre enterprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-2022 udgør 449 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet begivenheder, som forrykker vurdering af selskabets resultat eller økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		978.330	403.922
Personaleomkostninger	1	-381.727	-388.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.560	-6.560
Resultat af ordinær primær drift		590.043	8.423
Øvrige finansielle omkostninger		-7.233	-3.551
Ordinært resultat før skat		582.810	4.872
Skat af årets resultat		-129.933	-1.824
Andre skatter		-2.891	0
Årets resultat		449.986	3.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		449.986	3.048
I alt		449.986	3.048

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		18.040	24.600
Materielle anlægsaktiver i alt		18.040	24.600
Anlægsaktiver i alt		18.040	24.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.296	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	65.742
Andre tilgodehavender		203.000	0
Tilgodehavender i alt		540.296	65.742
Likvide beholdninger		474.033	331.018
Omsætningsaktiver i alt		1.014.329	396.760
AKTIVER I ALT		1.032.369	421.360

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		538.370	88.384
Egenkapital i alt		588.370	138.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.821	16.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.821	16.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	75.000
Skyldig selskabsskat		241.856	109.032
Skyldig moms og afgifter		81.855	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.667	16.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.800	66.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		432.178	266.701
Gældsforpligtelser i alt		443.999	282.976
PASSIVER I ALT		1.032.369	421.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	350.291	375.574
Pensionsbidrag	21.152	2.950
Andre omkostninger til social sikring	10.284	10.415
	381.727	388.939

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med FE18 Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter med dette solidarisk for tilsvarende i skatter og afgifter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	2